
UCHWAŁA NR XVII/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia opłat i zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Uchwała Nr XXXI/163/2013 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 stycznia 2013r. 
w sprawie określenia opłat i zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich w celu zorganizowania uroczystości weselnych 
i innych w następującej wysokości: świetlica w Chichach, Śliwniku i Bobrzanach 

-- 300 zł brutto za dzień plus koszty zużycia energii elektrycznej i wody 

- świetlica wiejska w Lubiechowie: 

-- 200 zł brutto za dzień plus koszty zużycia energii elektrycznej i wody 

2. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich w celu zorganizowania stypy w następującej 
wysokości: 

- świetlica wiejska w Chichach, Śliwniku i Bobrzanach 

-- 200 zł brutto za dzień 

- świetlica wiejska w Lubiechowie: 

-- 150 zł brutto za dzień. 

2. §4 uchwały otrzymuje brzmienie:  W przypadku oddania do korzystania świetlic wiejskich w Śliwniku, 
Lubiechowie, Bobrzanach oraz w Chichach, korzystający zobowiązany jest do wniesienia kaucji 
zabezpieczającej, z której oddający do korzystania pokryje ewentualne koszty naprawy lub wymiany 
wyposażenia, a także remontu pomieszczeń, które wynikną z winy najemcy: 

1) Świetlica w Śliwniku: 

- 1000 zł – w przypadku uroczystości o charakterze rozrywkowym lub rodzinnym, połączonych z zabawą 
taneczną. 

- 300 zł w przypadku innych uroczystości rodzinnych np. komunia stypa. 

2) Świetlica w Lubiechowie, Chichach oraz w Bobrzanach 

- 600 zł – w przypadku uroczystości o charakterze rozrywkowym lub rodzinnym, połączonych z zabawą 
taneczną. 

3. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Za korzystanie z hali sportowej Szkoły Podstawowej w Małomicach ustala się opłatę w wysokości 
80,00 zł brutto za jedną godzinę”.. 

4. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Za korzystanie z sali gimnastycznej Szkoły podstawowej w Małomicach ustala się opłatę 
w wysokości 70,00 zł brutto za godzinę”.. 

5. Dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„Za korzystanie z sali lekcyjnej Szkoły Podstawowej w Małomicach ustala się opłatę w wysokości 
60,00 zł brutto za godzinę”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852E53C3-9878-43E1-9A70-0C2AABA52E0E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Sztojko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852E53C3-9878-43E1-9A70-0C2AABA52E0E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/163/2013 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie określenia opłat i zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

W związku z rzeczeniem się przez Małomicki Ośrodek Kultury w Małomicach zarządu świetlicy 
wiejskiej w Bobrzanach pozostaje ona w bezpośrednim zarządzie Gminy Małomice z tego też względu 
opłaty za korzystanie z niniejszego obiektu muszą zostać ustalone stosowną uchwałą Rady Miejskiej 
w Małomicach. Proponowane opłaty z korzystania z tego obiektu, takie jak w przypadku pozostałch świetlic 
wiejskich. 

W związku z koniecznością dostosowania wysokości opłat za korzystanie z obiektów użyteczności 
publicznej – w szczególności hali sportowej, sali gimnastycznej oraz sal lekcyjnych Szkoły Podstawowej 
w Małomicach – do aktualnych warunków ekonomicznych i kosztów utrzymania tych obiektów, podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

Wzrost cen energii, kosztów eksploatacyjnych oraz kosztów związanych z utrzymaniem czystości 
i konserwacją infrastruktury szkolnej wymaga aktualizacji stawek, które nie były zmieniane od czasu 
pierwotnego uchwalenia regulacji w 2013 roku. Nowe stawki zostały skalkulowane w sposób zapewniający 
częściowe pokrycie kosztów użytkowania obiektów przez podmioty zewnętrzne, z zachowaniem zasady 
racjonalnego i sprawiedliwego dostępu do infrastruktury publicznej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852E53C3-9878-43E1-9A70-0C2AABA52E0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 tir. 1 (2)

	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 2 tir. 1 (4)

	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 2 tir. 2 (6)


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


